平成28年３月14日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 執行役員 経理部長

兼 ＩＲ・広報担当
藤本 靖博

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成28年３月14日開催の取締役会において、下記の通り平成28年４月１日付の組織変更および人事異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

(1) 事業本部 装置事業部の第一装置部、第二装置部、第三装置部を、システム機器部、プロセス機

器部、バイオ機器部、生産部、半導体機器部として組織改編

(2) 総務部および人事部を、総務人事部へ統合

２．人事異動

（1）執行役員の異動（新任）

氏名 新職 旧職

大久保 洋 執行役員 商品事業推進部長 商品事業推進部長

（2）執行役員の異動（異動）

氏名 新職 旧職

印南 静男 執行役員 管理本部 総務人事部長 執行役員 管理本部 総務部長 兼

人事部長

(3)部長級以上の異動

氏名 新職 旧職

谷口 敬隆 事業本部 関西事業部長 兼 営業

部長

事業本部 関西事業部 事業部長代理

兼 技術部長

平川 武則 事業本部 デバイスセンター長代

理 兼 ロボット部長

事業本部 デバイスセンター ロボット

部長

金子 俊彦 事業本部 関東事業部 技術部長 事業本部 関東事業部 営業部長

小野 伸幸 事業本部 関東事業部 管理部長 事業本部 関東事業部 技術部長

氏名 新職 旧職

大畠 基裕 事業本部 関東事業部 営業部長 事業本部 関東事業部 営業部 第一営

業グループ 次長

戸田 和博 事業本部 装置事業部 生産部長 事業本部 装置事業部 第一装置部

生産・調達グループ担当 次長 兼 第三

装置部 生産グループ 次長

西村 茂春 事業本部 装置事業部 システム機

器部長

事業本部 装置事業部 第一装置部

営業グループ担当 次長

以上